様式第７号（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日

碧南市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　令和　　年　　月　　日付けで　　　碧建第　　　　号　　で補助金の額の確定を受けた補助事業等について、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称
碧南市民間住宅瓦屋根耐風改修等補助事業　※対象補助に「○」を記入

	瓦屋根診断費補助金

	瓦屋根改修費補助金

	三州瓦加算

２　補助金の額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　※　なお、補助金については、下記へ振込みをお願いします。
　＜振込先＞

	本人受領

	代理受領

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　協同組合

	預金種別
	当座　・　普通
	口座番号

	フリガナ

口座名義人

[bookmark: _GoBack]（規格Ａ４）
1